
ZARZĄDZENIE NR 0050.109.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 20 grudnia 2021 r.

w sprawie wdrożenia dodatkowych zasad bezpieczeństwa obsługi systemu informatycznego oraz ochrony 
danych osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń. 

Na podstawie art. 1 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE oraz § 20 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów 
publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 
teleinformatycznych (Dz.U.2017.2247) zarządza się, co następuje. 

§ 1. Wprowadza się "Zasady właściwej obsługi sytemu informatycznego wraz ze wskazaniem zasad 
bezpiecznego postępowania w tym procesie" mające na celu zwiększenie bezpieczeństwa przetwarzanych danych 
osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miasta i Gminy Wleń do zapoznania się z treścią 
niniejszej procedury oraz stosowania zasad w niej zawartych. Nie przestrzeganie powyższych zasad będzie 
skutkowało odpowiedzialnością dyscyplinarną pracownika. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Wleń 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych


